
 

 

 

    

 

Na temelju članka IV.4. Ustava Bosne i Hercegovine i članka 143. Poslovnika Doma naroda 

Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 33/06, 41/06, 

91/06, 91/07 i 32/12), Dom naroda Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine je na 33. 

sjednici, održanoj 5. studenoga 2013. godine, donio 

 

 

ODLUKU 

o smjeni ministra vanjske trgovine i ekonomskih odnosa Bosne i Hercegovine, 

zamjenika ministra obrane Bosne i Hercegovine i zamjenice ministra za ljudska prava i 

izbjeglice Bosne i Hercegovine  

 

 

 I. 

 

 Ovom Odlukom smjenjuju se s dužnosti: 

 

1. MIRKO ŠAROVIĆ,  ministar vanjske trgovine i ekonomskih odnosa u Vijeću 

ministara Bosne i Hercegovine, 

2. MIRKO OKOLIĆ, zamjenik ministra obrane u Vijeću ministara Bosne i Hercegovine, 

3. RADMILA MITROVIĆ, zamjenica ministra za ljudska prava i izbjeglice u Vijeću 

ministara Bosne i Hercegovine. 

 

                                                               II. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom kada je potvrdi Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine i objavljuje se u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

Broj: 02-50-6-1147/13 

5. studenoga  2013. godine 

Sarajevo 

 

                                                                                                                Prvi zamjenik  

                                                                                       predsjedatelja Doma naroda 

                                                                                      Parlamentarne skupštine BiH 

 

                                                                                             Dr. Dragan Čović 

 


